

Protokół Nr XXIII/2008
z Sesji Rady Miejskiej w Zawidowie
odbytej w dniu 29 kwietnia 2008r. w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Zawidowie.

Sesję rozpoczęto o godz. 17.00, zakończono o godz. 17.30

Ustawowy skład Rady Liczy 15 radnych, obecnych na Sesji – 13 radnych co stanowi ustawowe kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. W sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Drabko.

Propozycję porządku obrad radni otrzymali na piśmie, który przedstawiał się następująco:

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy miejskiej Zawidów za 2007r.
 - wystąpienie Komisji Rewizyjnej
 - podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2007r.
2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie.
3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.
4. Odpowiedzi na złożone interpelacje oraz zgłoszone wnioski i zapytania.
5. Sprawy różne.

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy ktoś wnosi uwagi do tak przedstawionego porządku obrad. Uwag nie wniesiono.

W Komisji Wniosków pracowali:
Radna Maria Szkwarek i Radny Marian Gorgolik.

Ad. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy miejskiej Zawidów za 2007r.

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą komisji Rewizyjnej o przedstawienie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej – stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący otworzył dyskusję nt. sprawozdania Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za rok 2007.

Nie zadano pytań.

Przewodniczący poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa za rok 2007.

Za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych,

Przeciw – 3 radnych.

Wstrzymało się – 0 radnych.

Jest to Uchwała Nr XXIII/108/2008 z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa.

Ad.2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie.

Przewodniczący Robert Drabko przypomniał o oświadczeniach majątkowych, które należy złożyć do końca kwietnia.

Poinformował również radnych, że na najbliższej sesji rady będzie omawiany temat obchodów Dni Zawidowa.

Ad 3 i Ad. 4. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.

Odpowiedzi na złożone interpelacje oraz zgłoszone wnioski i zapytania.

Radna Maria Szkwarek zwróciła się z zapytaniem kiedy będzie wykonany przegląd drogowych. W ocenie radnej niektóre znaki są zamontowane nieprawidłowo (np. znak ograniczenie prędkości do 40km ustawiony jest za przejściem dla pieszych).

Burmistrz Miasta odpowiedział, że przegląd został wykonany, znaki zostały już zamówienie.

5. Sprawy różne.

Radna Maria Szkwarek podziękowała Pani Dyrektor Przedszkola za zorganizowanie Przeglądu piosenki i tańca przedszkolnego.

Radna Jadwiga Kozłowska podziękowała Burmistrzowi i pracownikom Urzędu, kierownikom jednostek organizacyjnych gminy za pracę nad przygotowaniem i realizacją budżetu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z zapytaniem czy prace projektowe hali sportowej zostały już zakończone.

Zastępca Burmistrza Miasta odpowiedział, że na początku maja prace projektowe powinny być zakończone. Po zakończeniu informacja zostanie przekazana radnym.

O godz. 17.30. Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany oraz zamknął obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Zawidowie.

**Przewodniczący
Rady Miejskiej**

Robert Drabko